ipsius cōuertebantur infideles dicebant multitudini. nōn est  
 equū derelinquē uerbum dei et ministrare mensis. et tamen ille  
 mense erāt pauperū et uiduarū ut oñderet q̄ p̄dicatio uerbi ad  
 homines conuertēdos p̄ualet opibus misericordie corporalibus  
**Actu. vi.** Quia eunuch⁹ audiuit uerbū dei a philippo uersus  
 et baptisatus est **Actu. viij.** Predicatio petri et ammonicio āge  
 li corneliū cōuerterunt **Actu. x.** Lidia purpuraria ad p̄dicā  
 onē pauli est conuersa **Actu. xvi.** Paulo loquēte de resurrectōe  
 mortuorū dyomisius archiopagita credidit **Act. xvij.** Audi  
 re uerbum dei nolūt mali et incorrigibiles ne cōuertātur. ideo di  
 xit dño moyses. filij isrl̄ me non audiūt. et quō audiet me pha  
 rao. **Exo. vi.** Rex achab noluit audire michēā. qz non p̄phauit  
 ei nisi malū sicut ipse merebat habere. **ij. Reg. xxij.** Dixit dñs  
 ezechieli. Dom⁹ israhel nolunt audire te qz nolunt audire me.  
 qz domus exasperans est **Ezechielis. iij.** Judi obturauerūt au  
 res suas ut non audirēt stephanū et audientes dissecabant in  
 cordib⁹ suis **Actu. viij.** Cum audissent quidā paulū dicentē de  
 resurrectōe mortuorū irridebāt eū **Actu. xvij.**

**De auuiditate mulierū.**

- Audite sūt muliēs ad.
  - Vetitorum p̄petracionem.
  - Filiorum p̄pagacionem.
  - Genitorum p̄speracionem.
  - Sublimoz accumulacionem.
  - Secretoz reuelacionem.
  - Inimicorū vindicacionem.
  - Gaudiorum enarracionem.

**H**vide sunt mulieres semp de sibi p̄hibitis et ampliū  
 desiderant uita. Ideo prima mulier de concessis fru  
 ctibus comedisse non legitur nec eorū desiderasse. sed solum ue  
 titum concupiuit et viro suo attulit ad comedēdum **Gen. iij.** Ux  
 or loth uoluit contra p̄hibicōem post tergum respicē et uersa est i  
 statuam salis. **Gen. xix.** Dima cōtra licenciam patris et fratru  
 uoluit uidere mulieres regiois et oppressa est a sicem. Quid er  
 go de illis qui uolunt uidere viros et uidei ab ipsis **Gen. xxxij.**  
 Domina cui seruiebat ioseph. qz sciebat adulterū a naturali  
 lege p̄hibitū. auide sollicitabat ioseph ad peccādū **Gen. xxxix.**

**A**uide sūt muliēs h̄re filios ut careāt sterilitatis obprobrio